
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/391/2023 
RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 

innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/189/2020 Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 24 września 2020 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia (Dz. Urz. 
Woj. Pom. poz. 4274, z 2022 r. poz. 1999 i 3749) w załączniku § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się pulę środków finansowych na dodatki motywacyjne dla nauczycieli i dyrektorów 
w wysokości 4,5% wartości planu wydatków na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli i dyrektorów 
w danym roku kalendarzowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Skórczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 07.06.2023 r.

Poz. 2821


	Uchwała

		2023-06-07T08:16:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




